



บันทึกข้อความ

หน่วยงาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ที่ มท ๕๕๒๒๐/พิเศษ

วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เรื่อง กำหนดราคากลาง

เรียน ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ตามคำสั่ง การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ ที่ ๑๗๙/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๓ พฤษภาคม ๒๕๖๐ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ เป็นคณะกรรมการกำหนดราคางานจ้างเหมาบริการพนักงานชั้นบรรณรักษ์ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๕๖๐

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลาง ดังนี้

- | | |
|---------------------------------------|------------------|
| - ราคา (ประมาณการ) | ๙,๕๙,๙๕๔.๐๐ บาท |
| - ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ % | ๖๖,๕๙๙.๓๖ บาท |
| - เป็นเงินทั้งสิ้น | ๑,๐๖๖,๕๕๓.๓๖ บาท |
| - ราคากลางที่กำหนดให้ | ๑,๐๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท |
| (เป็นราคาที่รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) | |

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

แจ้ง ผอ. กม. ๗

เพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

(นางสาวสุพรรณิ คักดีสุจริต)

ผู้ช่วยผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

๒๖.๖๖๖๖

ผู้ช่วยผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

(นางสาวสุพรรณิ คักดีสุจริต)

ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ผู้ช่วยผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

ลงชื่อ (นายบรรณรักษ์ ดอกไม้)

หัวหน้างาน งานลูกค้าสัมพันธ์

ลงชื่อ (นายบรรณรักษ์ ดอกไม้)

หัวหน้างาน งานลูกค้าสัมพันธ์

ลงชื่อ (นายบรรณรักษ์ ดอกไม้)

หัวหน้างาน งานลูกค้าสัมพันธ์

แจ้ง ผอ. กม. ๗

เพื่อทราบและดำเนินการต่อไป

(นายบรรณรักษ์ ดอกไม้)

ผู้อำนวยการการประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗

หัวหน้างาน งานลูกค้าสัมพันธ์

- ๑ มิ.ย. ๒๕๖๐

- 1 มิ.ย. 2560

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมา.....บริการพัฒนาโปรแกรม การเช่าบ้านและที่ดินเลข ๗
ประจําจังหวัดนนทบุรี.....
- /หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๗.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๕๙,๘๕๕ - บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๙,๐๙๖,๐๐๐ บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๔.๑. บริษัท ที.ที.อี. จำกัด
- ๔.๒. บริษัท วิศวกรรมโยธา จำกัด
- ๔.๓. บริษัท วิศวกรรมโยธา จำกัด
- ๔.๔.
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
- ๕.๑. นายสมชาย ๐๐๐๐ วิศวกร
- ๕.๒. นายวิฑูรย์ ๐๐๐๐ วิศวกร
- ๕.๓. นายสมชาย ๐๐๐๐ วิศวกร

หมายเหตุ กรณีเช่า เช่าซื้อ และแลกเปลี่ยน ให้ใช้ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับ
จัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคาก่อสร้าง

งานจ้างเหมาบริการพนักงานขับรถยนต์ การประปาส่วนภูมิภาคเขต 7 ประจำปีงบประมาณ 2560

ผู้ประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 30

เดือน

พฤษภาคม

พ.ศ 2560

ลำดับ	ชื่อบริษัท/ห้างร้าน	ราคาทีเสนอ (บาท)	ระยะเวลา การจ้าง (เดือน)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	หมายเหตุ
1	บริษัท ฟาโรห์อีสต์ จำกัด	42,130.00	24	1,011,120	
2	บริษัท รักษาความปลอดภัยศุภวิชัย	38,600.00	24	926,400	
3	หจก. สหอภิชาติการช่าง	38,000.00	24	912,000	
4	รวมข้อ (1+2+3)	118,730.00			
	ราคาจ้างเหมาเฉลี่ย (ข้อ4/3)	39,577.00	24	949,848.00	
	สรุปราคาจ้างเหมา	ไม่รวม vat		949,848.00	

ประธานกรรมการ.....

(นายขรรค์ชัย ดอกไม้)

หัวหน้างาน ๘ งานลูกค้าสัมพันธ์

กรรมการ.....

นายวิฑูรย์ วัฒนสุข
วิมลพ.

กรรมการ.....

นางสาวสุจิตา อดทน
สำนักงานเขตพื้นที่ ๗